
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 

 

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPESA 

 

N. 102  del  18/08/2009 
 

 

OGGETTO: Autorizzazione lavoro straordinario Ufficio Tributi 
 

 

 

L’anno duemilanove, il giorno diciotto del mese di agosto in Marineo, presso la  sede 

municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Marineo lì, 18/08/09                                            Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                               (F.to)        (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 

 

 

      VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 12.01.2009 con la quale sono stati 

assegnati ai Responsabili di Area le risorse per il lavoro straordinario a valere sull’esercizio 2009, e 

precisamente € 200,00 all’area economica finanziaria; 

 

      CONSIDERATO che nei giorni dal 20 al 24 agosto 2009 si svolgeranno i festeggiamenti in 

onore del Santo Patrono “San Ciro”; 

 

       CHE al fine di assicurare il servizio connesso al rilascio delle autorizzazioni per l’occupazione 

di suolo pubblico agli ambulanti e giostrai che in occasione di tale festeggiamenti richiedono il 

suolo pubblico; 

 

       RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

       ATTESO che la presente determinazione ha valore di autorizzazione preventiva allo 

svolgimento di lavoro straordinario; 

 

      VISTO il bilancio di previsione approvato con deliberazione consiliare n. 42 del 06.05.2009; 

 

      VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Autorizzare il Rag. Armando Greco istruttore contabile profilo C5 dell’ufficio tributi a 

prestare nei giorni 21.08.2009 dalle ore 15,00 alle ore 19,00 e nel giorno 22.08.2009 

dalle ore 09,00 alle ore 14,00 e dalle ore 15,00 alle ore 20,00 per un totale complessivo 

di ore 14 

2. Di far fronte alla spesa con il fondo appositamente stanziato al rispettivo capitolo del 

bilancio di previsione 2009, approvato con deliberazione consiliare n. 42/09, per 

complessive € 196,84 oltre oneri 

 

 
Il Funzionario Responsabile 

(F.to)      (Dr.ssa Giovanna Lo Piccolo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Affissa all’Albo Pretorio il 30/08/2009  
 
Defissa        il 14/09/2009 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     f.to Mancuso Cutrona Nunzia 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li 14/09/2009 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Antonino Macaluso 




